CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 176/2007

"Requer abertura de área às
margens da Lagoa".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,
que seja providenciado ao órgão competente, a abertura da área às margens
da Lagoa, entre o Bar do Baiano Azedo até à Sede da Polícia Rodoviária.

JUSTIFICATIVA:

A Orla da lagoa está pequena para receber os turistas em nossa cidade, com a
abertura dessa área, haverá mais espaço para acampamentos e lazer.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 15 dias do mês de março de 2007.

4/1,7 II' 2
tanir Roberto Zanfra

Vereador

CAnni4A,
ONNOPk.k. Dt

1/N00 lk

cot4T-usixo

.rst V 1Z
)0

cÃo.

Av. Vicente Barbosa sin*****Centro*****CEP: 77493-000*****Fone: (63) 364-1 163
Lagoa da Confusão — Tocantins E-MAIL: cantaralagoadaconfusaogbol.cont.br